

**Постачальник:****ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ТОРГ-ДИДАКТИКА"**

Адреса: 01033, м.Київ, вулиця Жиланська, будинок 48

Тел.: +38 (067) 502-02-76

Код за ЄДРПОУ: 42625547

р/р: 26008878920614 в АТ "УкрСиббанк", м.Київ. МФО: 351005

Є платником єдиного податку (3 група) та НЕ є платником податку на додану вартість

**Одержувач:****СЗШ № 32****Платник:**

Той самий

**Умова продажу:**

Безготівковий розрахунок

Видаткова накладна № T0612-201/2

від 01.08 2019 р.до Договору № T0612-201/2 від 01.08 2019 р.

№з/п	Товар	Од.	К-ть	Ціна без ПДВ	Сума без ПДВ
1	П1-2 Комплект для навчання грамоти/письма (на магнітах)	шт.	5	1 850,00	9 250,00
2	П66480 Наочно-дидактичний матеріал з української мови (роздатковий)	шт.	5	650,00	3 250,00
3	П286278 Комплект "Букви англійського алфавіту"	шт.	6	310,00	1 860,00
4	ПМ1028-250 Лічильний матеріал (набір)	шт.	1	1 995,00	1 995,00
5	ПЗ Демонстраційний набір цифр і знаків на магнітах	шт.	5	870,00	4 350,00
6	П1028-1 Логічні блоки Дьенеша (60 деталей, пластик)	шт.	5	520,00	2 600,00
7	М158 Набір грошових знаків (роздатковий)	шт.	6	450,00	2 700,00
8	П1043 Навчальний набір "Танграм" (15 од.)	шт.	1	1 170,00	1 170,00
9	ПТ2 Модель механічного годинника (годинна, хвилинна стрілки) роздаткова	шт.	5	175,00	875,00
10	ПФ101 Набір годинників пісочних (1, 2, 5, 10 хвилин)	шт.	6	290,00	1 740,00
11	ПВ1026 Ваги математичні	шт.	2	870,00	1 740,00
12	ПМ6 Демонстраційний комплект вимірювальних приладів (лінійка 1м, 2 трикутники, циркуль)	шт.	2	1 450,00	2 900,00
13	П78 Набір лабораторний для дослідів з природознавства (універсальний)	шт.	1	1 700,00	1 700,00
14	П2010 Колекція «Насіння та плоди»	шт.	1	590,00	590,00
15	ПЗК-5 Змішувач кольорів	шт.	5	249,00	1 245,00
16	К430 Конструктор для вивчення різних конструкцій та механізмів (Корбо 430 деталей)	шт.	1	2 761,00	2 761,00
17	П12-1 Ляльковий театр "Родина"	шт.	1	1 470,00	1 470,00
18	П12-2 Ляльковий театр "Тварини"	шт.	1	1 470,00	1 470,00
19	П61 Килимок для занять на вулиці (дитячий каремат)	шт.	10	250,00	2 500,00
<b>Разом</b>					<b>46 166,00</b>

Всього: 46 166,00 грн (сорок шість тисяч сто шістдесят шість грн 00 коп.) Без ПДВ

Місце складання: м. Київ

Від постачальника:  I.V. Lex